
 

Tork vodotěsný zásobník W6 v provedení Performance zajišťuje výdej papírových utěrek po jednom kuse
a vyznačuje se velkou odolností vůči vodě a velkou kapacitou náplně. Tork Performance vodotěsný
zásobník W6 byl navržen s důrazem na každý detail a pomůže vám splnit normy v oblasti čištění a HACCP.
Je zkonstruován tak, aby odolal vlhkému prostředí, takže jej není třeba při mytí přemísťovat a náplň je
bezpečně a hygienicky chráněna. Díky hladkému a odolnému plastovému krytu se snadno udržuje a čistí.

651420

Tork vodotěsný zásobníkTork vodotěsný zásobníkTork vodotěsný zásobníkTork vodotěsný zásobník

Horní část odolná proti stříkající vodě chrání náplň před nečistotami a omezuje plýtvání způsobené
znečištěním

•

Snadná údržba a čištění zdi šetří čas•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
W6

Kvalita
Universal

Materiál
Plast

Délka
31.9 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
26.8 cm

Výška
45.9 cm

Barva
Bílá/tyrkysová

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541437989 7322541437989 7322541467153

Obalový materiál Carton Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 1 1 (1 CON) 32 (32 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

8

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 4

Hrubá hmotnost 4675 g 4.7 kg 149.6 kg

Výška 510 mm 510 mm 2190 mm

Délka 280 mm 330 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 330 mm 280 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 3923 g 3.9 kg 125.54 kg

Objem 47.12 dm3 47.12 dm3 1.51 m3

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


